3 Sic arcanam Mundi Ætatem & Fata sub ejus Genesi occultavit Propheta.

(De Numero isto, Moysi, Psal. xc, 4. & Petro, ix, 3, 8. pro-

bato, adeoque Scripturæ & Naturæ analogo & concentrico, vide quid scribant Rabbini, in Thalmud, tract. Sanhedrin, in Cap. Helec. *Irenaeus* lib. 5. adv. Hæres. cap. 24. *Hilar.* in xvii Matth. *Augustin.* de Civ. Dei. lib. 20. c. 7. *Hieron.* in Psal. 89. ad Cyprianum. *Franc. Georg. Venet. Harm. Mundi Cant.* 4. ton. 2. c. 7. Idem in Problem. 318. fol. 111. Tom. 2. Sect. 6. & probl. 327. fol. 112. b. *Galatin.* l. 4. c. 20. M. I. Gaffarell. *Curiositez inouyes* chap. 2. *Nomb.* 6. pag. 34. Fr. *Archang. de Burgo Novo*, Conclus. Kabal. 9: p. 86. Petr. *Bontus*, de Numero mysteriis, in *Senario & Septenario.*)

| | | | | | | |
|---|---|---|---|---|----|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Q | V | I | E | S | C | E |
| L | A | B | O | R | A: | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6. | |

S4-

Sapientia DEI apud Ezram.

lib. 4. c. 13. v. 29.

Ecce dies veniunt, quando incipiet Altissimus liberare eos qui super Terram sunt. v. 30. Et veniet in EXCESSAMENTIS super eos, qui inhabitant Terram. v. 31. Et alii alios cogitabunt debellare: Civitas Civitatem, & locus locum; & Gens aduersus Gentem, & Regnum aduersus Regnum. v. 31. Et exit, cum fient hæc, & continent Signa, quæ ante ostendi tibi; & Tunc revelabitur FILIVS meus, quem vidisti ut VLRVM (de corde Maris). adscendentem. v. 33. Et erit, quando audierint omnes Gentes Vocem Ejus: & derelinquet unusquisque in regione suâ BELLM suum, quod habet ad alterutrum. v. 34. Et colligetur in VNVM multitudo innumerabilis, sicut volen-

tes

tes venire & expugnare Eum.
v. 35. IPSE autem stabit Super
cacumen Montis SION. v. 36.
SION autem veniet, & osten-
detur Omnibus parata & ædifi-
cata: Sicut vidisti MONTEM
sculpi sine Manibus.

2. Petri 3. v. 3. f.

Venient in Novissimis Diebus
in Deceptione Illusores, juxta pro-
ptias Concupiscentias ambulan-
tes, dicentes: VBI est promissio,
aut Adventus Ejus? &c. v. 9. At,
non tardat DOMINVS pro-
missionem suam. Sicut quidam
existimant; sed patienter agit pro-
pter Vos, nolens aliquos perire,
sed OMNES ad Pœnitentiam
REVERTI.

Jerem. 23. v. 5.

REVERTIMINI

Fili

HOMINUM! Psal. 90. v. 3.